Alfonsum regem predictum suas regnícolas convocasse ad Curias generales aragonensibus in civitate 

Turolii celebrandas nona die mensis septembris prout litera ipsius domini regis que data fuit Valencie die 

prima augusti anno a nativitate Domini millesimo CCCCº vicesimo septimo lacius continetur, per quam 

fuimus vocati ut dictis et civitatis celebrationi dictarum Curiarum adessemus igitur cum testimonio huiUs 

presentís publici instrumenti ubique firmiter valituri citra revocacionem quoruncumque aliorum procu

ratorum per nos \actenus/ constitutorum ex certa nostri sciencia constituimus, ponimus, facimus et ordi

namus certos, veros et speciales et ad infrascripta generales et indubitatos procuratores nostras vos, 

honorabiles Anthonium Remirez et Aztorem Capata, domicellos, domiciliatos in civitate Calathaiubii seu 

eius aldeis, absentes ut presentes, et utrumque vestrum insolum; ita quod condicio primitus occupantis 

pocior non existat sed quod per unum vestrum inceptum fuerit per alium mediari valeat prossequi et 

finiri, videlicet, ad comparendum pro nobis et nomine nostro coram dicto domino rege in dictis Curiis, 

quas idem dominus rex convocavit et convocari et congregari per predictas literas iussit in dicta civitate 

Turolii et in predictis Curiis pro nobis et nomine nostro interessendum, interveniendum vel convenien

dum, dantes et concedentes vobis dictis procuratoribus nostris et utrique vestrum insolum plenam et 

liberam potestatem tractandi, ordinandi, concedendi, statuendi, concordandi, providendi, disponendi, 

procedendi, faciendi, finiendi et firmandi omnia et singula que in dictis Curiis et super predictis omni

bus et singulis in predicta litera dicti domini regis contentis per dictum dominum regem cum voluntate 

prelatorum, religiosorum, nobilium, baronum, ricorum hominum, mensnadariorum, militum, infarn;;o

num et procuratorum uni[f. 74r]versitatum, civitatum, villarum seu villariorum ac locorum regni Arago

num qui in predictis Curiis congregabuntur erint tractanda, concordancia, ordinanda, facienda, conce

denda, providencia et firmanda, promittentes pro nobis et nostris habere ratum, gratum, validum acque 

firmum quicquid per vos, dictas procuratores nostras, aut utrumque vestrum nomine nostro et pro nobis 

in predictis Curiis erit tractatum, inhitum, concordatum, ordinatum, factum, concessum, statutum, dis

positum et firmatum per dictum dominum regem et Curias supradictas ac si per nos esset factum et illud 

et ea perpetuo observare et nullo tempore revocare sub obligacione omnium bonorum nostrorum mobi

lium et inmobilium, ubique habitorum et habendorum. 

Actum est hoc in civitate Valencie tricesima die octobris anno a nativitate Domini millesimo CCCCº 

vicesimo septimo. 

Presentibus pro testibus Garsia de Sayas et lohanne de Sayas, de domo dicti nobilis domini lohannis 

de Luna. 

Sig[signo]num mei, lohannis de Osca, ville Alcanicii, auctoritate regia notarii publici per totam terram 

et dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum, qui predictis interfui eaque manu mea propria 

scripsi et clausi cum supraposite in lineis secunda et tercia ubi dicitur "prout" in linea "ipsius dom!Ai 

regis que data fuit Valencie prima die augusti" et cum rasis in secunda linea "mei signi" ubi dicitur cum 

suprapositis in lineis secunda et tercia ubi dicitur "prout in litera". 

[3.Xl.14271 Nobilis domini Lupi Ximinii de Urrea. 

Noverint universi quod nos, Lupus Eximinii de Urrea, nobilis dominus vicecomitatus de Rueda, ex nos

tri certa sciencia ac gratuita voluntate citra tamen aliorum procuratorum per nos huc usque ac[f. 

74v]tenus constitutorum denotacionem illis meliori modo et forma quibus melius de foro, usu et con-
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suetudine regni Aragonie facere possumus et debemus, cum hoc presentí publico instrumento suo pleno 

robore ubique firmiter duraturo et valituro facimus, ordinamus, ponimus, creamus ac etiam constituimus 

certos, veros, legittimos, speciales et qua ad infrascripta generales procuratores nostras síndicos, videlicet, 

multum honorabiles dominas Ludovicum Ballester, militem, Berengarium de Bardaxi, minorem dierum, 

filium multum honorabilis et circunspecti viri domni Berengarii de Bardaxi, miles illustrissimi domini regis 

consiliarii ac lusticie Aragonum, lohannem de Linyan et Miquaelem de Gotor, scutiferos, absentes tanquam 

presentes, omnes insimul et quemlibet eorum insolum, ita quod occupantis condicio pocior non existat sed 

quod per unum ipsorum inceptum fuerit per alium vel alias prossequi valeat mediari, perfici ac etiam fini

ri, specialiter et expresse ad comparendum pro nobis et nomine nostro in presentía magnifici et sublimi 

principis domni domini nostri regis Aragonum, Sicilie, et cetera, et interveniendum in Curia Aragonie quia 

dictus serenissimus dominus rex mandavit et mandat congregari et adiungi in civitate Turolii, regni Arago

nie, dantes et concedentes dictis procuratoribus nostris et cuilibet ex eis plenam et liberam potestatem ad 

tractandum, ordinandum, concedendum, firmandum, laudandum et approbandum pro nobis et nomine 

nostro omnia et quecumque que in dicta Curia per dictum inclitum dominum regem de et cum voluntate 

prelatorum, religiosorum, ricorum hominum, mensnadorum, militum et procuratorum civitatum, villarum 

et villariorum predicti regni Aragonie qui ad prefatam Curiam erant congregati, tractata, ordinata, conces

sa, stabilita acque firmata fuerint, et si dictis procuratoribus nostris aut alteri eorum benevisum fuerit, in 

predictis non consentiendum ac protestandum et requirendum publicum et publica instrumentum et ins

trumenta [f. 75r] de predictis omnibus et singulis prefatis procuratoribus nostris aut alicui ex eis benevisum 

fuerit fieri faciendum et requirendum, unum vel piures, procuratorem vel procuratores substituendum et 

eum vel eos destituendum quando et quotiens dictis procuratoribus nostris et cuilibet ex eis benevisum fue

rit, demum vero omnia alia et singula in predictis et circa ea faciendum, exercendum et procurandum que 

boni, veri, idonei et legittimi procuratores ad talia vel similia legittimi constituti facere possunt et debent 

cum incidentibus, dependentibus, emergentibus et conexis ex eisdem etiam si fuerint talia que mandatum 

exigant magis speciale et sine quibus predicta comode expediri non possent et que nosmet constituens 

faceremus et facere possemus si personaliter adessemus, promittimus namque in manu infrascripti notarii 

tamquam publice persone vice et nomine omnium et singolorum quorum interest vel intererit legittime sti

pulantis et recipientis ratum, gratum acque firmum habere perpetuo quicquid per dictas procuratores nos

tras aut aliquem ex eis seu altero ipsorum in dicta Curia prelibatos dominum regem et Curiam tractatum, 

ordinatum, concessum, stabilitum, firmatum, laudatum, approbatum, requisitum, protestatum, dictum, 

factum quoque et procuratum fuerit, ut prefertur, ac si per nos personaliter existendo esset tractatum, ordi

natum, concessum, stabilitum, firmatum, laudatum, approbatum, requisitum, protestatum, dictum, fac

tum et procuratum et ea nullo tempore revocare iudicioque sisti et iudicatum solvi cum suis clausulis uni

versis sub omnium bonorum nostrorum mobilium et inmobilium habitorum et habendorum ubique 

ypotheca et speciali obligatione. 

Quod est actum in loco de Oliet, tercia die mensis novembris anno a nativitate Domini millesimo 

CCCCº vicesimo septimo. 

Presentibus testibus ad predicta vocatis honorabilibus Bernardo de Arras, scutifero ville de Gradibus, 

et lohanne Mancho, scutifero ville Maelle, habitatoribus (sic).